2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лабинск

	Об утверждении маршрутной сети регулярного сообщения
городского  пассажирского  транспорта Лабинского городского поселения

	В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», в целях улучшения транспортного обслуживания жителей Лабинского городского поселения Лабинского района, совершенствования маршрутной сети городского пассажирского транспорта и обеспечения условий безопасности дорожного движения п о с т а н о в л я ю:

	1. Утвердить перечень маршрутов регулярного сообщения городского пассажирского транспорта Лабинского городского поселения Лабинского района (приложение № 1).

2. Утвердить маршруты регулярного сообщения и пути следования (схемы движения) городского пассажирского транспорта Лабинского городского поселения согласно приложениям № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9,  № 10.
3. Признать утратившим силу постановление главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 31 января 2011 года № 26 «Об утверждении маршрутной сети регулярного сообщения городского  пассажирского  транспорта Лабинского городского поселения».

4. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Лабинского городского поселения

	В.В.Клюев

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лабинского городского поселения

Лабинского района

ПЕРЕЧЕНЬ

маршрутов регулярного сообщения городского пассажирского транспорта
Лабинского городского поселения Лабинского района

	№ п\п
	№ маршрута
	Наименование маршрута

	1
	1
	«Родина» - «Сев.рынок»

	2
	3
	«Родина - Сах.завод - Северный рынок»

	3
	4
	«Лабинск – п. Прохладный»

	4
	6
	"Автовокзал-мостовой переход ч/з р. Лаба" 1+011км

	5
	7
	«Мкр.Предгорье – Рынок»

	6
	8
	«Мкр. Виноградный – Автовокзал»

	7
	9
	«Мкр.Хлеборобный – Автовокзал»

	8
	10А
	«Автовокзал» – «Пос. Кирпичного завода»

	9
	11
	«ГАИ - Красный пахарь»

Специалист I категории отдела

жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства администрации

В.А.Пянтаков